
 
 
 
 

 
 

Protokoll fra kretsting for 
Vestfold Krets av Norges speiderforbund 

Mandag 25. oktober 2010 kl. 18.30 på Allaktivitetshuset på Husøy. 
(se vedlagt veibeskrivelse) 

 

Saksliste: 
 
Sak 8/10 Konstituering 

a) valg av møteleder 
Guro Paulsen, Husøy sjø, valgt v/ akklamasjon 
b) valg av referent 
Kristin Øilo, kretssekretær, valgt v/akklamasjon 
c) valg av tellekorps 
Henning Marcussen, Husøy sjø og Daniel Gangsø, 1. Sandefjord, valgt v/akklamasjon 
d) valg av to representanter til å undertegne protokollen 
Vibecke Gordner, 1. Sandefjord og Vilde S. Snekkestad, Husøy sjø valgt v/akklamasjon 

 
Sak 9/10 Godkjenninger 

a) opprop/godkjenning av delegater 
37 delegater fra 8 grupper, hvorav 6 speidere, 12 rovere og 17 ledere  
godkjent v/akklamasjon 
b) godkjenning av forretningsorden 
Ordstyrer presenterte Vestfold krets forretningsorden. 
Vedtak: Forretningsorden godkjent mot 0 stemmer 
c) godkjenning av innkalling til kretsting 
Innkallingen ble presentert av kretsleder 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent mot 0 stemmer 

 
Sak 10/10 Jubileum 2011 / Småspeidersamling og Tiurleik 
I 2011 er det 100 år siden speidingen startet i Norge. I den forbindelse foreslår kretsstyrene for 
NSF og KFUK/KFUM at det arrangeres en felles jubileumsfeiring etter tilnærmet samme 
mønster som jubileet i 2007. Arrangementet legges i Sandefjord på en slik måte at en del av 
aktivitetene blir synlige for publikum.   
Det arbeides for at dette skal bli et samarbeidsprosjekt mellom de aktuelle speidergruppene i og 
rundt Sandefjord, kretsene og alle som vil være med å lage et slikt arrangement. 
Småspeidersamling og Tiurleik inngår som frittstående deler av arrangementet og har egne 
komiteer som koordinerer med arrangementskomiteen.  
 

Kretsstyrets forslag: Tiurleik, Småspeidersamling og Jubileum 2011 arrangeres  
                                 fredag 6. og lørdag 7. mai. 

 
Følgende hadde ordet til saken: Kurt Vidar Gundersen, Vibecke Gordner, Roar Teal, Elisabeth 
Paulsen, Thomas Lien, Vibecke Gordner, Kai Ingebrigtsen, Kurt Vidar Gundersen, Georg 
Botne, Ole Harald Flåten, Thomas Hollingsæter, Henning Marcussen, Kathrine Myhre Nordby, 
Kenneth Skarpås, Tore Nilsson, Vibecke Gordner, Kristin Øilo, Elisabeth Paulsen, Kurt Vidar 
Gundersen, Roar Teal og Kurt Vidar Gunder som framsatte forslag: 



Nytt forslag fra kretsstyret: Tiurleik, Småspeidersamling og jubileum 2011 arrangeres fredag 29. 
og lørdag 30, april 2011. 
 
Vedtak: Forslaget ble vedtatt mot 0 stemmer. 
 Det opprinnelige forslaget falt med 0 stemmer for. 
 
Sak 11/10 Kretskonkurransen ”Tiurleiken” 2011 

Tre representanter fra kretsen skal oppnevnes til tiurleikkomité for 2011. 
Kretsstyrets forslag til kandidater:  
Jørgen B. Andersen fra 6. Larvik foreslås til sekretariatet for Tiurleiken 2011.  
Per – Espen Todal og Thomas Hollingseter fra Hortenspeiding foreslås som medlemmer av 
arrangørkomiteen. 
 

Kretsstyrets forslag; Jørgen B. Andersen oppnevnes til sekretariatet for Tiurleiken 2011, 
Per – Espen Todal og Thomas Hollingseter fra Hortenspeiding oppnevnes som medlem 
av arrangørkomiteen. 

 
Vedtak: Kretsstyrets forslag vedtatt mot 0 stemmer og med akklamasjon  
 
Sak 12/10 Arrangørrekkefølge småspeidersamling 

På kretstinget i oktober 2009 ble det vedtatt at samlinga i 2011 skal arrangeres av Sandefjord 
kontaktutvalg.  
 
I følge tidligere utarbeidet liste er det tradisjon for å bevege seg nordfra og sørover. 
  

Kretsstyrets forslag til arrangør av småspeidersamlinga for 2012 er Larvik kontaktutvalg. 
 KFUK/KFUM gruppene inviteres til å delta på samme premisser som NSF i også i 2011. 

 
Vedtak: Kretsstyrets forslag vedtatt mot 0 stemmer. 
 
Sak 13/10 Terminliste 2011 

Kretsstyrets forslag til terminliste for 2011 ble presentert av Kretsleder. Det ble påpekt et  
par skrivefeil i forslaget grunnet feil i faktagrunnalget. Kretstinget ønsket ikke å votere 
over disse endringene. 

 
Forslag fra Roar Teal, Fevang: Det arrangeres peffsamlinger 27.-29. mai 2011 og 23.-25. 
september 2011. 
 
Vedtak: Forslaget vedtatt mot 0 stemmer. 
 
Kretsstyrets forslag: Kretsstyrets forslag til terminliste for 2011 vedtas med ovenstående 
endringer. 
 
Vedtak: Forslaget vedtatt mot 0 stemmer. 

 
Sak 14/10 Budsjett 2011 

Kretsstyrets forslag til Budsjett for 2011 ble presentert av Ola Strand. 
  
Følgende hadde ordet til saken: Georg Botne, Ola Strand, Thomas Hollingseter, Kurt Vidar 
Gundersen, Roar Teal, Kristin Øilo, Elisabeth Paulsen, Ole Harald Flåten, Ola Strand, Thomas 
Lien, Kristin Øilo, Elisabeth Paulsen som satte fram forslag, Vibecke Gordner, Kristin Øilo, 
Elisabeth paulsen, Thomas Hollingseter, Kurt Vidar Gundersen, Per-Espen Todal, Vibecke 
Gordner, Thomas Lien, Kurt Vidar Gundersen, Kathrine Myhre Nordby som satte fram forslag, 
Henning Marcussen, Ole Harald Flåten, Oda Cecilie Flåten, Vibecke Gordner, Guro Paulsen, 
Kristin Øilo, Kurt Vidar Gundersen, Tore Nilsson, Roar Teal og Thomas Hollingseter. 
 
Forslag fra Elisabeth Paulsen, Hortenspeiding: 



Det settes av kr 5000,- til jubileumsarrangementet i april 2011. Post 2.7. Informasjon, 
 foreslås redusert tilsvarende med kr 5000,- 

 
Forslaget falt da det ble satt opp mot neste forslag. 
 
Forslag fra Kathrine Myhre Nordby, Eik: 
 

Det settes av kr 5000,- til jubileumsarrangementet i 2011. 
Midlene tas fra rekrutteringsfondet da dette er et rekrutteringstiltak.  
Dette fører til at underskuddet i budsjettet økes med 5000 kroner. 

 
Vedtak: Forslaget fikk 28 stemmer for og 9 stemmer mot. 
 
Kretsstyrets forslag til vedtak: Kretsstyrets forslag til budsjett for 2011 vedtas med ovenstående 
endringer: 
 
Vedtak: Kretsstyrets forslag vedtatt mot 0 stemmer. 
 
 
Vibecke Gordner (sign.)    Vilde Sjømæling Snekkestad (sign.) 
 
Referent: Kristin Øilo (sign.) 
 
Informasjonssaker 

 
 Felles kretsleir med KFUK/KFUM i 2012, informasjon om arbeidet så langt, invitasjon til 

å stille med folk til leirkomite-arbeid. 
 Rapport fra delegatene på Speider- og Roverforum 
 Speidertingssakene ble presentert av delegatene og Kathrine fra Komité Speiding. 

Sakene om endring av speiderlov og speiderløfte, representasjon i gruppeting, samt salg 
av Ingelsrud ble diskutert. 

 RBG Vestfold – info om arbeidet så langt og videre framdrift. 
 Roverkro på Fevang – invitasjon presentert 
 Invitasjon til programkurs i november presentert. 

 


